
 

 

  

Oggetto: affidamento in sostituzione del servizio di cassa interno – sede di Cagliari. 

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna, nominato con Decreto del 

Ministro delle infrastrutture e della mobilità sostenibili 14 luglio 2021 n. 284; 

 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 così come modificata dal D. Lgs. 4 agosto 2016 n. 169; 

VISTA la delibera del Comitato di Gestione n. 15/2021 con la quale l’Avv. Natale Ditel è stato 

nominato Segretario Generale dell’ADSP per il quadriennio 16.02.2022-15.02.2026; 

VISTO il decreto n. 498 del 22.12.2020 che dispone l’istituzione del fondo di cassa interno 

dell’Ente per il triennio 2021-2023 e l’affidamento del relativo servizio per la sede di Cagliari alle 

dipendenti Carla Paderi e Michela Pia; 

VISTO l’art. 10 della succitata Legge 84/1994; 

VISTO l’Ordine di Servizio n. 7 del 1.4.2022 che dispone la sostituzione della dipendente Michela 

Pia con la dipendente Raffaela M.G. Murru; 

CONSIDERATO che con l’Ordine di Servizio n. 37 del 3.10.2023 viene disposto l’inserimento 

della dott.ssa Carla Paderi nell’Ufficio Legale di Cagliari – Direzione di Staff a far data da lunedì 

9 ottobre 2023; 

CONSIDERATO che con mail in data 3 ottobre c.m. la dott.ssa Carla Paderi ha chiesto 

indicazioni circa la  tempistica del passaggio di consegna della gestione del servizio della cassa 

economale; 

RAVVISATA la necessità di sostituire la dott.ssa Carla Paderi nel servizio di cui trattasi, a 

decorrere dalla suddetta data del 09 ottobre 2023; 

CONSIDERATO che il predetto decreto ha scadenza al 31.12.p.v. e, in considerazione delle 

avvenute modifiche organizzative, è opportuno prevederne anche il rinnovo e l’estensione 

temporale; 

VALUTATO che la dottoressa Marta Erriu, assegnata all’ufficio amministrativo, può sostituire la 

dott.ssa Carla Paderi avendo dimostrato professionalità e senso di responsabilità; 

DECRETA 



 

 

di   assegnare, a far data dal presente decreto e fino al   31.12.2024, la gestione del servizio di 

cassa interno alla Dott.ssa Raffaela Murru e Dott.ssa Marta Erriu per la sede di Cagliari, e alla  

Ragioniera Gabriella Deiana e Dott Angelo Falchi per l’Ufficio Territoriale di Olbia. 

Sarà cura della Dott.ssa Carla Paderi e della Dott.ssa Raffaela Murru provvedere alla 

rendicontazione del fondo cassa interno per la condivisione con la Dott.ssa Marta Erriu. 

 

 

Il Dirigente  Direzione Amministrazione e Bilancio 

Dott.ssa M Valeria Serra 

 

Il Segretario Generale 

Avv. Natale Ditel 

          Il Presidente 

         Prof. Avv. Massimo Deiana 

 

 


		2023-10-03T14:18:14+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2023-10-10T08:24:10+0000
	MASSIMO DEIANA


		2023-10-10T11:04:30+0200
	NATALE DITEL


		2023-10-10T09:42:21+0000
	Firma applicativa




